Octobre 2024, du lundi au vendredi de 09 heures à 17 heures. 

6. Les exigences en matière de qualification sont : Les exigences en matière 
de qualifications sont établies comme suit : 

i) Avoir réalisé au cours des trois (03) dernières années (2021-2022-
2023) un chiffre d’affaires moyen annuel d’au moins cent quatre-
vingt millions (180 000 000) F CFA 

ii) NB : les états financiers certifiés par un cabinet ou un expert-
comptable dûment agréé par l’ONECCA pour les 3 dernières années 
sont requis. 

iii) Produire une attestation de ligne de crédit, délivrée par une banque 
agrée par le Ministère des Finances et du Budget d’un montant

[...]

minimum de quarante-cinq millions (45. 000 000) FCFA. 

iv) Avoir réalisé, au cours des cinq (2019-2020-2021-2022-2023) 
dernières années, au moins deux prestations de nature, de taille et 

de complexité similaires d’une valeur minimale chacun de quatre-
vingt-quinze millions (95.000.000) F CFA. 
NB : la similitude portera sur la taille physique, les méthodes/ 
technologies ou autres caractéristiques. Les expériences doivent être 
justifiées par les attestations de bonnes exécutions des marchés 
exécutés au cours des 05 dernières années ou les procès-verbaux de